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Sitze: 2 Gde: 178 BFS: 178

Erneuerungswahl von zwei Mitgliedern und dem Präsidium der
Evangelisch-reformierten Kirchenpflege für die Amtsdauer 2022 - 2026 |

2. Wahlgang vom 15. Mai 2022

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

4
41
0

1'581 = 100%
750

Stimmbeteiligung
527 = 33.33 %

45
482
964

Stimmen haben erhalten

6 Liechti Marie, EVP
7 Mamie Daniela, parteilos

999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

463
424

10
60
7

Total: 964

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen desJW^hlbüros:

Pras/c/en«n; ^^^^^^
Sekretärln/Schreiberli'i^L.. /

.e-^I^—-^,
1.Mitglied:

2. Mitglied:

7^i
'/"Z—"77-2

A-S^:(-it-

?\
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Präsidium Evang.-ref. Kirchenpflege

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

1'581
750

= 100%

Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

4
41
0

527 = 33.33 %

45

482
482

Stimmen haben erhalten

1 Brunken Evelin, parteilos
2 Furrer Marie, parteilos
3 Lämmle Mirjam, parteilos
4 Mink Richard, parteilos
5 Stupf Christine, parteilos
6 Liechti Marie, EVP

7 Mamie Daniela, parteilos
999 Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

0
0
0
2
0

422
20
2

30
6

Total: 482

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszahlung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des^jahlbüros: .

.pras'den^-^z3^.^^&-^<^^ 1-:Mit9"edL
Sekretarln/Schreiberln^ ^ 2.Mitglied:

& ^

fr-


